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Raspored pregleda radnih masina koje uéestvuju u zetvi
1 nopyka

vanda.borkov <vanda.borkov@subotica.rs> 04. jyn 2015, 13.22
Kome: Epbacki <epbacki@gmail.com>, Hatar <hatar@tippnet.rs>, Mesna zajednica Tavankut
<mztavankut@yahoo.com>, MZ Aleksandrovo <mzaleksandrovo@open.telekom.rs>, Mz Zednik
<mz-zednik@open.telekom.rs>, Mzbackodusanovo <mzbackodusanovo@tippnet.rs>, mzbajmok
<mzbajmok@eunet.rs>, Mzbikovo <mzbikovo@tippnet.rs>, Mzcantavir <mzcantavir@pannonweb.net>, Mzdjurdjin
<mzdjurdjin@suonline.net>, Mzhajdukovo <mzhajdukovo@tippnet.rs>, Mzljutovo <mzljutovo@tippnet.rs>,
mzmbosna <mzmbosna@tippnet.rs>, Mzmisicevo <mzmisicevo@gmail.com>, Mzpescara
<mzpescara@open.telekom.rs>, Mzvelradanovac <mzvelradanovac@open.telekom.rs>, Mzzorka
<mzzorka@tippnet.rs>, Novigrad <novigrad@eunet.rs>, Palics Helyi Kozdsseg <mzpalic@gmail.com>, Supljak
<supljak@tippnet.rs>, Verusic <verusic@gmail.com>, Mzbajnat <mzbajnat@open.telekom.rs>, Centartri
<centartri@ptt.rs>, Centardva <centardva@ptt.rs>, Mzdudovas <mzdudovas@gmail.com>, "ica@gmail.com Gat
Mesnazajednica" <gat. mesnazajedn>, Mzkersu <mzkersu@gmail.com>, Kertvaros <kertvaros@open.telekom.rs>,
Mzmakovasedmica <mzmakovasedmica@hotmail.rs>, Mz Maliradanovac <mz.maliradanovac@tippnet.rs>,
Mzmbajmok <mzmbajmok@gmail.com>, Mznovizednik <mznovizednik@gmail.com>, Mznovoselo
<mznovoselo@open.telekom.rs>, Mzprozivka <mzprozivka@open.telekom.rs>, Mzvisnjevac
<mzvisnjevac@tippnet.rs>, Mzzeljeznicko <mzzeljeznicko@suonline.net>

Postovani,

Molim Vas da Raspored okagite na oglasnu plo¢u Vase Mesne zajednice.

Hvala!
Srdacéan pozdray,

Vanda
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VATROGASNI SAVEZ GRADA SUBOTICE
Subotica, Maksima Gorkog 535

Tel: 024/555 — 323

Dana: 04.06.2015.

RASPORED PREGLEDA y
RADNIH MASINA KOJE UCESTVUJU U ZETVI
(KOMBAJNA, TRAKTORA I DR.)

DVD MATICA SUBOTICA:
Pregled mehanizacije: 08" - 15%
08.06. Supljak
09.06. Zaobilazni put, Pali¢, Hajdukovo i Nosa
10.06. Kelebija, Siroki progon, Miljkutski put
11.06. Bikovo
12.06. Mali Bajmok, Mala Bosna, Kaponja i Mala Baja
13.06. Bajski put, 1. Maj i Cikerija
14.06. Cantavirski put
16.06. Durdin (pregled aparata na imanju porodice Jaramazovié i pregled mehanizacije na
terenu)
17.06. Aleksandrovo, Verus$ié i Hrvatski Majur

DVD BAJMOK
Od 10.06. u Vatrogasnom domu pregled vatrogasnih aparata od 8 do 12%
Od 10.06. do potetka Zetve pregled poljoprivredne mehanizacije na terenu od 8" do 15%

DVD STARI ZEDNIK
10. i 11.06. u Vatrogasnom domu pregled vatrogasnih aparata od 8% do 13%
0Od 10.06. do pocetka Zetve pregled poljoprivredne mehanizac ije na terenu od 8% do 15%

DVD CANTAVIR
Od 16. do 19.06. u Vatrogasnom domu pregled vatrogasnih aparata od 8 do 15%
Od 16.06. do pocetka etve pregled poljoprivredne mehanizacije na terenu od 8" do 15%

DVD TAVANKUT
17.06. u Vatrogasnom domu pregled vatrogasnih aparata od 8% do 12
Od 08. do 17.06. pregled poljoprivredne mehanizacije na terenu od 8% do 15

s PREDSEDNIK
Megne soeariie »2 "2 VATROGASNOG SAVEZA GRADA SUBOTICA
at Helyi Kozosség VILMOS JUHAS

Mjesna zajednica ,,Gat’’
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SZABADKA VAROS TUZOLTO SZOVETSEGE
Szabadka, Makszim Gorkij utca 55.

Tel: 024/555-323

[ratszam:

Kelt: 2015.06.04.

AZ ARATASI MUNKAKBAN RESZTVEVO MUNKAGEPEK
MUSZAKI VIZSGALATANAK BEOSZTASA
(KOMBAJINOK, TRAKTOROK, STB.)

SZABADKAI KOZPONTI OTE:
MUNKAGEPEK VIZSGALATA 08"-t6l 15" 6raig
06.08. LUDAS
06.09. KERULOUT, PALICS, HAJDUJARAS ES NOSZA
06.10. KELEBIA, NAGY PROGONY, MELYKUTI UT
06.11. BEKOVA
06.12. KISBAIMOK, KISBOSZNIA, KAPONYA ES KISBAJA
06.13. BAJAI UT, MAJUS 1-JE ES CSIKERIA
06.14. CSANTAVERI UT
06.16. GYORGYEN (A TUZOLTO KESZULEKEK ELLENORZESE A JARAMAZOVIC
CSALAD BIRTOKAN, A MUNKAGEPEK VIZSGALATA A TEREPEN)
06.17. SANDOR, VERUSITY ES A HORVAT MAJOR

BAJMOKI OTE
06.10- tol TUZOLTO KESZULEKEK ELLENORZESE A TUZOLTOOTTHONBAN 08%-
tol 12% oraig
06.10-t6] AZ ARATAS KEZDETEIG A MUNKAGEPEK VIZSGALATA A TEREPEN
08%-to1 15% oraig

NAGYFENYI OTE
06.10-¢n és 06.11-én TUZOLTO KESZULEKEK ELLENORZESE A
TUZOLTOOTTHONBAN 08%-t61 13% 6réig
06.10-t6] AZ ARATAS KEZDETEIG A MUNKAGEPEK VIZSGALATA A TEREPEN
08%-to1 15% oraig

CSANTAVERI OTE
06.10-t61 06.19-ig TUZOLTO KESZULEKEK ELLENORZESE A
TUZOLTOOTTHONBAN 08”-t61 15% 6réig
06.16-t0] AZ ARATAS KEZDETEIG A MUNKAGEPEK VIZSGALATA A TEREPEN
08%-to] 15% oraig

TAVANKUTI OTE
06.17-én TUZOLTO KESZULEKEK ELLENORZESE A TUZOLTOOTTHONBAN 08%-
tol 12DO oralg

, ) JUHASZ VILMOS
SZABADKA VAROS TUZOLTO SZOVETSEGENEK ELNOKE
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